
ČESKÁ MYKOLOGICKÁ SPOLE ČNOST 
KATEDRA BIOLOGIE FPE Z ČU V PLZNI 

MYKOLOGICKÝ KROUŽEK PLZE Ň 
POVODÍ VLTAVY, státní podnik 

 
pořádají ve dnech  

 

10. – 11. října 2009 
 

Celostátní výstavu 
hub v Plzni 

 
 

Výstava proběhne v budově Povodí Vltavy,  
Denisovo nábřeží 14, Plzeň (vedle Dopravních podniků). 

 
Otevřeno 9:00 až 18:00 hod. 

 
Vstupné dobrovolné. 

 
Během celé výstavy budou určovány donesené houby, 

současně budou probíhat přednášky a budou promítány 
houbařské filmy. 

 
Houby k určení přinášejte, prosíme, celé a neočištěné! 



ČESKÁ MYKOLOGICKÁ SPOLE ČNOST 
KATEDRA BIOLOGIE FPE Z ČU V PLZNI 

MYKOLOGICKÝ KROUŽEK PLZE Ň 
POVODÍ VLTAVY, státní podnik 

 
pořádají ve dnech  

 

10. – 11. října 2009 
 

Celostátní výstavu 
hub v Plzni 

 
 

Výstava proběhne v budově Povodí Vltavy,  
Denisovo nábřeží 14, Plzeň (vedle Dopravních podniků). 

 
Otevřeno 9:00 až 18:00 hod. 

 
Vstupné dobrovolné. 

 
Během celé výstavy budou určovány donesené houby, 

současně budou probíhat přednášky a budou promítány 
houbařské filmy. 

 
Houby k určení přinášejte, prosíme, celé a neočištěné! 


